
補助事項：

補助對象：

11 曾○慶 200,000

70,600

113,740

143,800

197,225

200,000

蘇○正

陳○明

劉○明

劉○棋

黃○茜

台中市盲人福利協進會 154,264

250,000

200,000

蔡○森

羅○玲

200,000

陳○雄

陳○男 200,000

2,342,667

198,313

臺中市身心障礙體育總會 214,725

合計

7

8

9

12

13

1

2

3

4

5

6

10

吳○彬

本市從事按摩業之視覺障礙者，資格如「臺中市114年度視障按摩據點營運輔導暨設備

補助計畫」所訂。

依據勞動部核定之「臺中市114年度視障按摩據點營運輔導暨設備補助計畫」辦理。

114年度視障按摩據點營運輔導暨設備補助計畫設備補助經費一覽表

計序 按摩師/視障團體 補助金額


