

114年度視障按摩據點營運輔導暨設備補助計畫設備補助經費一覽表

補助事項：依據勞動部核定之「臺中市114年度視障按摩據點營運輔導暨設備補助計畫」辦理。

補助對象：本市從事按摩業之視覺障礙者，資格如「臺中市114年度視障按摩據點營運輔導暨設備補助計畫」所訂。

計序	按摩師/視障團體	補助金額
1	吳○彬	198,313
2	蘇○正	70,600
3	陳○明	113,740
4	劉○明	143,800
5	劉○棋	250,000
6	黃○茜	200,000
7	蔡○森	200,000
8	羅○玲	197,225
9	陳○雄	200,000
10	陳○男	200,000
11	曾○慶	200,000
12	臺中市身心障礙體育總會	214,725
13	台中市盲人福利協進會	154,264
合計		2,342,667